
UCHWAŁA NR 106/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego w Cieszynie 

Na podstawie art. 5, art. 6 ust. 1 oraz art.8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2136). 

    Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Ustalić dla Pana Jana Kawuloka - Dyrektora Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego 
w Cieszynie wynagrodzenie miesięczne w wysokości  21.000 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 3. Traci moc uchwała o nr 1198/ZP/VI/22 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w 
sprawie zmiany wynagrodzenia Dyrektora Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego w Cieszynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

 Wicestarosta 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 918AE8DC-E090-447C-9D52-4E5154D789B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 106/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-01T08:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




